
 

Uchwała Nr 79/426/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 marca 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych przez Zespół 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli      

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli pozostałych 
środków trwałych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały.  

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 



 

   Załącznik  
  do uchwały Nr 79/426/2016  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
  z dnia 03 marca 2016 roku 

 
 

Lp. Nazwa przedmiotu Numer inwentarzowy Ilość  Wartość/zł Stopień 
zużycia % 

1. Niszczarka VS 711 CD 
Opus 

Dz III K. 11 s. 34 p.51 1 305,01 100 

2. Komputer jednostka Dz III k. 11 s. 34 p. 45 1 1 176,53 100 
3. Zestaw komputerowy Dz III k. 11 s. 38 p. 11 1 2 695,00 100 
4. Opiekacz MOP-O1 M Dz VI D k. 67 s.32 p.57 1 56,50 100 
                                                                                 

Ogółem                   4 233,04 
 


